






    

            





                
                    



    
	SDH
		Historie
		
	Současnost
		
	Tituly a vyznamenání
		
	Výbor SDH
		
	Zásahová jednotka
		


	
	Akce a soutěže
		Dvojboj MH
		
	Noční soutěž
		
	O pohár starostky obce
		
	O pohár starosty SDH
		
	Oslavy a společenské události
		


	
	Sport
		Dorost
		
	Mladí hasiči
		
	Muži
		


	
	Galerie
		Fotogalerie
			Dvojboj MH
			
	O pohár starostky obce
			
	O pohár starosty SDH
			
	Noční soutěž
			
	Oslavy a společenské události
			


		
	Videogalerie
		
	Výsledkové listiny
			Dvojboj MH
			
	O pohár starostky obce Vítonice
			
	O pohár starosty SDH Vítonice
			
	Noční soutěž
			
	Šplóch
			


		


	
	Kontakt
	


 
    

            
                
                    
                        


                        
				
                                                                                                

SDH Vítonice na Instagramu









		
                                                                                                


	
	
		
			
			sdhvitonice

					


					
									
	                
	            

					[image: sdhvitonice]
											

		
	



    
		
    
        
            3.3. Nedašov družstvo dorost 10.místo Jednotliv
            
	                
	            	                    [image: 3.3. Nedašov družstvo dorost 10.místo Jednotlivci mladší Terezka 52.místo Starší Eliška 10.místo,Maja 28.místo Dorost Eda 15.místo a Kika 17.místo]
        
    



    
        
            2.3. Tentokrat na domácí trati ve Vítonicích .
            
	                
	            	                    [image: 2.3. Tentokrat na domácí trati ve Vítonicích . Družstvo starších bralo 8.místo ve dvojboji 13.místo a dorost 3.místo 🥉Letos jsme pořádali i přípravku Terezka Nováková umístila na 6.místě, Tomášek na 7.místě , Terezka Šenkyříková  na 12.místě a Kryštůfek na 15.místě V mladších Terezka na 70.místě. Ve starších Eliška 11.místo, Maruška 16.místo , Luky 40.místo ,Vilda 68.místo,Mája 77.místo a Michal 84.místo Dorost Kika 5.místo, Laurinka 8.místo,Eda 16.místo , Ondra 21.místo]
        
    



    
        
            17.2. Mimo ligu jsme se vydali do Kvasic. Družstv
            
	                
	            	                    [image: 17.2. Mimo ligu jsme se vydali do Kvasic. Družstvo dorostu se umístilo na 1.místě 🥇 V přípravce Terezka obsadila 3.místo 🥉 a v mladších 13.místo Ve staršich Maruška byla na 1.místě🥇Eliška na 5.místě a Eda na 25.místě V dorostech Laurinka na 2.místě🥈a Ondra na 7.místě]
        
    



    
        
            3.2. Další kolo ULZK tentokrat ve Velkých Karlo
            
	                
	            	                    [image: 3.2. Další kolo ULZK tentokrat ve Velkých Karlovicich . Soutěž se konala v Karolínce v areálu místního divadla. Začali jsme úspěšně a to družstvem dorostu které se umístilo na 3.místě🥉 . Byla tady také přípravka kde Terezka byla na 8.místě v mladších se umístila na 51.místě . Ve strarších byla Maruška na 8.místě , v dorostech byla Kika na 6.místě , Ondra na 10.místě a Laurinka na 26.místě. Byla zde i kategorie vedoucí kde Míša obsadila 3.místo 🥉]
        
    



    
        
            Instagram post 18033082927681241
            	                    [image: Instagram post 18033082927681241]
        
    



    
        
            21.1. TFA Rychlov 
Při volnem dnu jsme vyrazili v
            
	                
	            	                    [image: 21.1. TFA Rychlov  Při volnem dnu jsme vyrazili vyzkoušet zase něco jiného a protáhnout svoje svaly . Tentokrat jsme vyvezly i ty nejmladší a umístili se na krásných místech Tomášek na 11.místě Terezka na 16.místě a druha Terezka na 21.místě. Mezi staršíma byl Michal na 22.místě u holek Eliška na 11.místě a mezi těma nejstaršíma Kika na 11.místě a Laurinka na 23.místě   27.1 TFA Podhradní Lhota  Terezka 15.místo a Eliška 5.místo]
        
    



    
        
            Instagram post 17865406845066574
            	                    [image: Instagram post 17865406845066574]
        
    



    
        
            Instagram post 18016321009931274
            	                    [image: Instagram post 18016321009931274]
        
    



    
        
            20.1. jsme vyjeli na další kolo uzlovací ligy t
            
	                
	            	                    [image: 20.1. jsme vyjeli na další kolo uzlovací ligy tentokrat do Napajedel . Družstvo dorostu se umístilo na 10.místě . Jednotlivci mladší Terezka na 64.místě, Starší Maruška 44.místo a Mája 70.místo , Dorost Laurinka na 19.místě a Kika na 22.místě]
        
    



    
        
            13.1.Malenovice Družstvo starších na 13.místo.
            
	                
	            	                    [image: 13.1.Malenovice Družstvo starších na 13.místo. Jednotlivci mladší Terezka 69.místo, straší Maruška 10.místo , Eliška 23.místo , Luky 67.místo , dorost Kika na 25.místě]
        
    



    
        
            9.12. Pohořelice 
Družstvo dorostu se umístilo 
            
	                
	            	                    [image: 9.12. Pohořelice  Družstvo dorostu se umístilo na 6.místě . Jednotlivci mladší Terezka na 66.místě, starší Luky 37.místo a dorost Laurinka 13.místo ,Kika 15.místo a Ondra 35.místo]
        
    



    
        
            2.12.  jsme byli na Mikulášské uzlovačce v Új
            
	                
	            	                    [image: 2.12.  jsme byli na Mikulášské uzlovačce v Újezdu . Straší se umístili na 14.místě a dorost na 10.místě . Jednotlivci mladší Terezka skončila na 61.místě , starší Luky na 18.místě , Eliška 19.místo , Vilda 29.místo, Mája 35.místo a Maruška 55.místo , dorost Ondra 9.místo a Kika 16.místo]
        
    



    
        
            V neděli 19.11. jsme se zúčastnili druhého kol
            
	                
	            	                    [image: V neděli 19.11. jsme se zúčastnili druhého kola ULZK v Nové Dědině . Tentokrát už nás jelo o něco víc a poskládali jsme dvě družstva a to starší kteří se umístili po rozstřelu na 5.místě a dorost který se umístil na 2.místě 🥈. V jednotlivcích mladších byla Terezka a umístila se na 67.místě . Ve starších se Maruška umístila na 12.místě, Luky na 23.místě, Eliška na 28.místě a Mája na 39.místě . V dorostenecké kategorii se Kika umístila na nepopulárním 4.místě a Laurinka na 27.místě.]
        
    



    
        
            V sobotu 11.11. odstartovalo první kolo Uzlovací
            
	                
	            	                    [image: V sobotu 11.11. odstartovalo první kolo Uzlovací Ligy Zlínského kraje a to ve Starém Městě. Sezóna pro nás nezačala nejlépe a vyjeli jsme jen ve čtyřech lidech , díky pomoci Napajedlím jsme poskládaly tým starších a i když to nebylo podle představ tak jsme brali celkové 12.místo. Naše nejmladší Terezka závodila v kategorii přípravka kde se umístila na 8.místě a také v kategorii mladší kde byla na 74.místě. Ve starších se Mája umístila na 17.místě, Maruška na 19.místě a Eliška na 24.místě .]
        
    



    
        
            Termíny Středomoravského poháru mládeže
            	                    [image: Termíny Středomoravského poháru mládeže]
        
    



    
        
            Termíny uzlovací ligy Zlínského kraje
            	                    [image: Termíny uzlovací ligy Zlínského kraje]
        
    



    
        
            V pátek 15.9. jsme zavítali do Záhlinic na noč
            	                    [image: V pátek 15.9. jsme zavítali do Záhlinic na noční závody. Na poslední chvíli jsme hledali náhradu za naši zraněnou košarku, nakonec nás zachránili domácí zahlinice a tím jim moc děkujeme, obzvlášť Vojtovi který nám ho zaběhl. Všechno krásně klaplo a čas se zastavil na pravém terči v čase 15,84 na levém to bylo o něco rychlejší a to 15:42. Celkově jsme se umístili na 13.místě .]
        
    



    
        
            V sobotu 9.9. se konalo poslední kolo středomora
            
	                
	            	                    [image: V sobotu 9.9. se konalo poslední kolo středomoravského poháru na Machové. Na pravém proudu jsme zapsali čas 13,75 ale na levém proudu se terč umýval a konečný čas byl 18,26 a tím jsme brali 15 místo. Celkově jsme brali v lize 9.místo.]
        
    



    
        
            O prázdninách se @_kristynaa._ účastnila dvou 
            
	                
	            	                    [image: O prázdninách se @_kristynaa._ účastnila dvou kol českého poháru. První bylo v Bludově  29.7. kdy si po prvním pokusu zapsala čas 23,56 při druhém si zaběhla svůj osobaček a to 20,73 a zapsala se na 30.místo . Druhé kolo byla Ostrava a to 2.9. po prvním pokusu si zapsala čas 20,86 druhý pokus byl však ještě lepší a padl čas 20,36 a tím si vylepšila svůj osobaček a brala 28.místo .]
        
    



    
        
            V neděli 3.9. jsme byli na předposledním kole l
            	                    [image: V neděli 3.9. jsme byli na předposledním kole ligy a to v Hostišové. Bohužel voda která šla na 12 překvapila proudaře, který nemohl spojit spoje na základně, takže strojník musel ubrat aby stihl doběhnout. Takže jsme si na pravém proudu zapsali čas 14,02 a na levém proud 16,05 takže jsme brali celkové 7.místo]
        
    



    
        
            V sobotu 2.9. se Eliška učastnila krajského kol
            
	                
	            	                    [image: V sobotu 2.9. se Eliška učastnila krajského kola 60m s překážkami v Kroměříži. Po prvním pokuse si zapsala čas 20,20 . Druhý pokus se však povedl mnohem lépe a zlepšila si čas na 17,83 tím se dostala na 13.místo z 29]
        
    



    
        
            Po prázdninové pauze jsme v rámci tréninku vyr
            	                    [image: Po prázdninové pauze jsme v rámci tréninku vyrazili na Přerovsko konkrétně do Dřevohostic. I přes nepříznivé počasí, kdy se zrušily 60tky , tak jsme odběhli útok a dokončili na nepopulárnim 4.místě .]
        
    



    
        
            Máme za sebou další náročný víkend. Začaly
            
	                
	            	                    [image: Máme za sebou další náročný víkend. Začaly jsme v sobotu a to v okrese Přerov v Miloticích nad Bečvou, kde po krásném čase 13:74 na levém proudu jsme brali 3.místo 🥉 . Zároveň na téhle soutěži probíhali 60tky a v mladších holkách se Eliška umístila na 2.místě 🥈. Poté jsme přejížděli do Žeranovic kde se nedařilo podle plánu a skončili jsme na 14.místě . V neděli jsme byli zase na Přerovsku , tentokrát v Troubkách . Vše se povedlo a my si odvažíme 1.místo🥇 s časem 13:20na levém proudu a zároveň nejrychlejší proud který byl na pravém proudu 12:xx]
        
    



    
        
            V neděli se Míša učastnila krajského kola dor
            
	                
	            	                    [image: V neděli se Míša učastnila krajského kola dorostu v Hulíně a umístila se na celkovém 7.místě]
        
    



    
        
            Nedělní závody v Tečovicích už nebyly tak vy
            
	                
	            	                    [image: Nedělní závody v Tečovicích už nebyly tak vydařené a odvezli jsme si 21.místo]
        
    



    
        
            V sobotu jsme se účastnili dalšího kola střed
            
	                
	            	                    [image: V sobotu jsme se účastnili dalšího kola středomoravského poháru mládeže a tentokrát v Rychlově. Tentokrát všechno klaplo a odvezli jsme si 2.místo 🥈]
        
    



    
        
            Na šedesátky do Břestu jsme přijeli s mírným
            
	                
	            	                    [image: Na šedesátky do Břestu jsme přijeli s mírným skluzem neboť oba sobotní závody byly na 1 hodinu. Jako první od nás šla na start Kika, která si svým časem 13,11 vylepšila osobák ale také zajistila 1.místo🥇 v kategorii starší holky . Mája se umístila na 14.místě Maruška na 20.místě a Laurinka na 21.místě. Luky si v kategorii starší kluci vybojoval krásné 4.místo]
        
    



    
        
            Máme za sebou náročný víkend. V sobotu jsme v
            
	                
	            	                    [image: Máme za sebou náročný víkend. V sobotu jsme vyjeli rovnou na dva závody a to Horní Lapač kde jsme na start šli hned jako první a odvezli jsme si krásné 5.místo. Poté jsme jeli do Břestu na 60tky. V neděli nás čekal závod na domácí trati, který jsme ukončili taktéž na 5.místě a zároveň Luky obsadil třetí příčku za nejrychlejšího proudaře.]
        
    



    
        
            Nová sezóna je tady a my máme za sebou první v
            
	                
	            	                    [image: Nová sezóna je tady a my máme za sebou první víkend v sobotu jsme zahájili STMPM v Záhlinicich, kde se nám moc nedařilo a po tom co byl rozdělovač zapojený přes zub, tak jsme brali celkové 10 místo. V neděli jsme byli v Rackové kde jsme po mírném prostřiku brali nepopulární 4.místo .]
        
    



    
        
            14.5. ráno v Chropyni se konalo okresní kolo 100
            
	                
	            	                    [image: 14.5. ráno v Chropyni se konalo okresní kolo 100m s překážkami a 100m s PHP (jak je po novu, neboli dvojboj). Na start jsme nastoupili ve všech kategoriích dorostenek, mladší zastupovala Marušku kdy převedla nádherný výkon a celkově brala 2.místo🥈 a zajistila si postup na kraj.  Ve středních byla Kika, která po dvou nezapočtených  pokusech brala 4.místo a postup ji utekl o kousek. Ve staršich se na 3.místě🥉umístila Míša a vybojovala si místo na kraji , hned za ni na 4.místě byla Áďa a na 8.místě se umístila Terka, protože závod nedokončila.  Odpoledne se zde konalo i okresní kolo na 60m s překážkami, počasí nám už tolik nepřálo ale i tak se běhalo dál. V mladších dívkách se Eliška umístila na 3.místě 🥉 a zajistila si postup na kraj. Ve starších dívkách se Kika umístila na 9.místě a postup na kraj ji zase utekl o jednu přičku. Mája se umístila na 13.místě, Laurinka na 23.místě a Maruška na 27.místě. Ve starších klucích se Lukášek umístil na 9.místě a postup mu taky utekl o kousek a na 13.místě se umístil Michal.   Pro hodně z nás to byl první závod v těchto disciplínách, tak snad za rok bude ještě víc postupů.]
        
    



    
        
            V neděli 7.5. jsme oslavili 130 let od založení
            
	                
	            	                    [image: V neděli 7.5. jsme oslavili 130 let od založení SDH Vítonice.  Proběhl průvod přes obec a po té následovala mše, kde  pak Paní starostka předala stuhu. Po mši jsme se všichni přesunuli do KD a tam proběhla valná hromada, kde se rozdávala čestná uznání a jedno dostala i naše mladá hasička Michaela Nováková za příkladnou a obětavou práci.  Odpoledne naše děti ukázali ústřižek z požárního sportu a den zakončilo představení pro ty nejmenší s kouzelníkem.😎❤️]
        
    



    
        
            
            
	                
	            	                    [image: V sobotu 6.5.  jsme se účastnili okrskové soutěže v Komárně. V útoku jsme brali první místo a ve štafetách dvojic také takže jsme s náskokem brali celkové 1.místo 🥇 Přikládáme video můžu kteří se málem neposkladali ale brali také 1.míto 🥇]
        
    



    
        
            V sobotu 22.4. jsme se účastnili soutěže v Kys
            
	                
	            	                    [image: V sobotu 22.4. jsme se účastnili soutěže v Kyselovicích a to O zlatou proudnici Hané.V  kategorii starších se účastnilo 26 družstev. V disciplíně štafeta dvojic jsme obsadili 3.místo🥉 a ve štafetě 4×60m jsem obsadili 2.místo 🥈, celkově jsme obsadili 2.místo 🥈]
        
    



    
        
            Celkové výsledky Uzlovací ligy Zlínského kraj
            
	                
	            	                    [image: Celkové výsledky Uzlovací ligy Zlínského kraje. Do ligy bylo zařazeno celkem 12 závodu a v konečném součtu po odečtení čtyř nejhorších výsledků se družstvo starších umístilo na 7.místě z 32 týmu a družstvo dorost na 4.místě z 22 týmu Jednotlivci mladší Eliška na 12.místě ze 195 Jednotlivci starší Kika 6.místo, Laurinka 41.místo, Luky 42.místo, Maruška 47.místo, Mája 52.místo, Vilda 75.místo, Ondra 109.místo ze 197 Jednotlivci dorost Míša ovládla dorosty a umístila se s dostatečným náskokem na 1.místě🥇 Áďa na 12.místě z 59]
        
    



    
        
            Traplice 25.3. Družstvo dorost 2.místo 🥈 s č
            
	                
	            	                    [image: Traplice 25.3. Družstvo dorost 2.místo 🥈 s časem 16:68 Jednotlivci Míša 5.místo , Áďa 14.místo]
        
    



    
        
            Traplice 25.3. V sobotu se uskutečnila poslední 
            
	                
	            	                    [image: Traplice 25.3. V sobotu se uskutečnila poslední soutěž Uzlovací ligy Zlínského kraje, nebylo to podle představ a buď se mačkali tlačítka na podruhé nebo plus 15 . Tyto závody byly dva pokusy a lepší se počítal. Družstvo starších bylo na 4.místě Jednotlivci mladší Eliška na 9.místě Starší Kika na 4.místě, Laurinka 27.místo, Mája 48.místo, Vilda 50.místo, Maruška 64.místo, Luky 83.místo]
        
    



    
        
            Přidáváme výsledky z 11.3. kdy jsme byli ve Ž
            
	                
	            	                    [image: Přidáváme výsledky z 11.3. kdy jsme byli ve Žlutavě. Družstvo starších 7.místo a dorost 3.místo 🥉 Jednotlivci mladší Eliška 33.místo Starší  Luky 18.místo, Mája 41.místo, Kika 49.místo, Michal 80.místo, Ondra 84.místo Dorost Míša 1.místo 🥇  O týden později a to 18.3. jsme zavítali do Oldřichovic kde družstvo starších bylo na 13.místě a dorost na 7.místě . Jednotlivci mladší Eliška na 31.místě Starší Luky 8.místo, Kika 33.místo, Maruška 33.místo, Laurinka 67.místo Dorost Míša 1.místo 🥇 a Áďa 9.místo]
        
    



    
        
            ❤
            
	                
	            	                    [image: ❤]
        
    



    
        
            Vítonice 25.2.
            
	                
	            	                    [image: Vítonice 25.2.]
        
    



    
        
            
            
	                
	            	                    [image: Dorost se po třetí v řadě umístil na 1.místě🥇 v drustvu nás doplňuje Kika která závodí v jednotlivcích za starší a umístila se na 2.místě🥈 v dorostech tady pak je Áďa která se umístila na 9.místě a Míša na 1.místě 🥇]
        
    



    
        
            Domácí půda byla v mladších a starších zape
            
	                
	            	                    [image: Domácí půda byla v mladších a starších zapeklitá, družstvo v uzlovaci štafetě se umístilo na 9.míetě v součtu s dvojbojem na 6.místě jednotlivci mladší Eliška na 27.místě starší Luky 27.místo, Mája 35.místo, Vilda 53.místo , Laurinka 54.místo, Maruška 57.místo , Ondra 61.místo , Michal 64.místo]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Našim holkám to cinklo i na domácí půdě ❤️ Kristýnka ve starších 2. místo,  Míša v dorostech 1. místo a družstvo dorostu celkově 1. místo 🥳😊]
        
    



    
        
            Dlouhá cesta do Karlovic byla pro některé z ná
            
	                
	            	                    [image: Dlouhá cesta do Karlovic byla pro některé z nás i dost úspěšná. Družstvo starších 8.místo a dorost 1.místo 🥇 . Jednotlivci mladší Eliška 8.místo, Starší Laurinka 16.místo , Maruška 30.místo, Mája 33.místo, Kika 38.místo Luky 47.místo , Dorost Míša 1.místo🥇, Áďa 9.místo 🚒🔥]
        
    



    
        
            Do Nedašova byla dlouhá cesta, která se ale vyp
            
	                
	            	                    [image: Do Nedašova byla dlouhá cesta, která se ale vyplatila. Družstvo starších 4.místo🥔  a dorost 1.místo 🥇 Jednotlivci mladší Eliška 7.místo Starší Kika 4.místo🥔, Luky 29.místo, Maruška 31.místo, Laurinka 43.místo , Ondra 53.místo Dorost Míša 1.místo , Áďa 7.místo]
        
    



    
        
            Letošní ročník napajedelskeho uzliku je za ná
            
	                
	            	                    [image: Letošní ročník napajedelskeho uzliku je za námi družstvo starších se umístilo na 6.místě a dorost na 4.místě Jednotlivci mladší Eliška 7.místo  Starší Laurinka 13.místo , Vilda 32.místo , Kika 45.místo , Luky 66.místo , Maruška 78.místo  Dorost Míša 2.místo 🥈]
        
    



    
        
            Malenovický suk je za nami. Družstvo starších 
            
	                
	            	                    [image: Malenovický suk je za nami. Družstvo starších 16.místo a dorost 8.místo Jednotlivci mladší Eliška 11.místo Starší Kika na 6.místě, Laurinka 32.místo, Luky 45.místo, Maruška 51.místo, Vilda 56.místo, Mája 68.místo, Ondra 78.místo Dorost Míša 25.místo ... Tyhle závody se nedařilo tak doufáme že další budou lepší]
        
    



    
        
            Tentokrát jsme jeli v menším počtu než je zvy
            
	                
	            	                    [image: Tentokrát jsme jeli v menším počtu než je zvykem, ale důležité je že jsme vůbec jeli. Družstvo dorostu, po dlouhé době co se nedařilo, se umístilo na 4.místě. Jednotlivci starší Kika na 5.místě ,Maruška 29.místo ,Mája 33.místo, Luky 38.místo...dorost Míša 3.místo🥉 a Áďa 11.místo]
        
    



    
        
            
            
	                
	            	                    [image: Mikulášska uzlovka v Újezdě byla předposlední soutěží tohoto kalendářního roku... Družstvo starších 2 .místo 🥈 dorost 7.místo Jednotlivci starší Kika 1.místo 🥇Luky 14.místo Maruška 22.místo Mája 25.místo Vilda 51.místo Laurinka 56.místo dorost Míša 1.místo 🥇Áďa 11.místo]
        
    



    
        
            26.11. 2022 jsme byli v Nové Dědině kde se neve
            
	                
	            	                    [image: 26.11. 2022 jsme byli v Nové Dědině kde se nevedlo tak jak by jsme chtěli a táhlo se to s námi od začátku až do konce soutěže Družstvo starších se umístilo na 14.místě dorost skončil na 8.místě Jednotlivci mladší Eliška na 9.místě Starší Vilda 42.místo Ondra 46.místo Kika 52.místo Luky 72.místo Mája 76.místo Dorost Míša 6.místo Áďa 9.místo]
        
    



    
        
            
            
	                
	            	                    [image: Letošní uzlovací sezónu jsme začali v Prštném. Tým starších 9.místo, dorost 10.místo Jednotlivci mladší Eliška 5.místo Starší Kika 3.místo🥉 ,  Laurinka 26.místo, Mája 36.místo, Maruška 49.místo,  Lukašek 75.místo Dorost Míša 10.místo, Áďa 13.místo]
        
    


    


	

			
			Ukaž víc
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Přejdi na Instagram
        
    
	



	    
	
	


	
	





					
                                Žádné novinky
                                                                Brzy zde budou nové články...


	
	






				
                        

                        


        Přihlásit se




        
            Hledání

        

	
	






                    

                

            


Link1 | Link2 | Link3

SDH Vítonice - Fion © 2019. All Rights Reserved.







    



    
          
    







		
            
            

            
			
			


			

























				
					

		
			


